
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82016002E

2. Data e Regjistrimit 16/08/2018
3. Emri i Subjektit Giobert Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  RRASHBULL RRASHBULL Vrrine, Njesia 
Administrative Rrashbull, Durres. Nr. pasurie 182/54, 
zk.3339 
1.250.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt, si ne Shqiperi ashtu edhe jashte saj, 

zhvillimin, edhe per te tretet, te industrise mekanike dhe 
elektromekanike ne pergjithesi; perpunimin e metaleve dhe 
lendeve te para plastike; shkrirjen dhe perpunimin e 
materialeve lidhese te lehta; montimin e produkteve dhe 
komponenteve; zhvillimin e trajtimeve si per shembull 
lyerjen dhe tampografine e ketyre produkteve. Shoqeria, 
brenda limiteve te percaktuar si me poshte dhe sidoqofte ne 
perputhje me legjislacionin perkates, do te mund te 
permbushi te gjithe veprimtarine e nevojshme dhe te 
dobishme per realizimin e objektit te shoqerise, duke 
perfshire ato pasurite e luajtshme, te paluajtshme, tregtare 
perfshire edhe krijimin e agjenteve, perfaqesuesve.
Sebastiano La Ferla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/10/2021                Deri: 04/10/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Veç e veç, secili prej Administratoreve mund te kryeje 
pagesa dhe te nenshkruaje urdher pagesa deri ne nje vlere te 
barabarte me EUR 25.000,00 per secilin operacion. Per çdo 
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pagese dhe / ose urdher pagese me vlere me te larte se EUR 
25.000,000 Administratoreve do t'u duhet ta kryejne kete 
pagese bashkerisht. Ne çdo rast, secili prej Administratoreve 
do t'i duhet te kete qasje ne te dhenat e-banking (llogari 
hyrese dhe fjalekalimi). Administratoret per çdo veprimtari 
tjeter ne llogarine rrjedhese bankare te shoqerise, si dhenien 
e çeqeve, çeljen e linjave te kredise, huave (apo çdo veprim 
tjeter qe nuk eshte listuar me siper), do t'ju duhet te marrin 
aprovimin me shkrim te Asamblese se Pergjithshme te 
ortakeve te shoqerise.
Claudio Fusero12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 04/10/2021                Deri: 04/10/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Veç e veç, secili prej Administratoreve mund te kryeje 
pagesa dhe te nenshkruaje urdher pagesa deri ne nje vlere te 
barabarte me EUR 25.000,00 per secilin operacion. Per çdo 
pagese dhe / ose urdher pagese me vlere me te larte se EUR 
25.000,000 Administratoreve do t'u duhet ta kryejne kete 
pagese bashkerisht. Ne çdo rast, secili prej Administratoreve 
do t'i duhet te kete qasje ne te dhenat e-banking (llogari 
hyrese dhe fjalekalimi). Administratoret per çdo veprimtari 
tjeter ne llogarine rrjedhese bankare te shoqerise, si dhenien 
e çeqeve, çeljen e linjave te kredise, huave (apo çdo veprim 
tjeter qe nuk eshte listuar me siper), do t'ju duhet te marrin 
aprovimin me shkrim te Asamblese se Pergjithshme te 
ortakeve te shoqerise.
GIOBERT S.P.A.
               Para: 1.250.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Giobert Albania
E-Mail: ada.belba@giobertalbania.com 
sebastiano.laferla@giobert.com 
Telefon: +35552907801  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C35A487-18F8-4D7D-98DA-43AB4569E2EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ECA4A48-E425-45A8-A818-4D35C2B1DB02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE61BEB9-9452-4F03-B5B8-632D028A1228
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Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-909658-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-007204-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.12.11.2018, ku vendosi : 
Ndryshimin e adreses kryesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("tirana@cms-aacs.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Vrrine, Njesia Administrative Rrashbull, Durres. Nr. pasurie 
182/54, zk.3339;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Sami Frasheri", Pallati Perxhola, Shkalla nr. 1, Apartament nr. 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277607-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570571-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D116167D-C2BC-4DAE-B76A-82425321C6DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92754DAE-0E3B-4DA9-91B5-1D32C0D49238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EFB74CD-A6CD-4574-95CA-B38DF559CFD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EFB74CD-A6CD-4574-95CA-B38DF559CFD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444FE2E9-5D95-4C9B-B301-E7B7A2B6E40B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C8D0EA0-1C84-4920-83AD-38218A9C5E05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=886AAD60-165E-44CC-B53A-5C3234F037A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=214A0CF8-7B4A-41DC-AE96-A7A740CD0ED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=996F877B-E5B9-4C4A-A776-FAAEF1CD0DE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C46D4425-9C8C-4A1D-BA63-22777E7011A0
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Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-572927-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.08.2020, per deklarim ne te 
dhenat vullnetare.
E-Mail ishte            ("tirana@cms-aacs.com")          u be            
("ada.belba@giobertalbania.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742206-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanci i vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

07/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-795426-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i riemerimit te Sebastiano La Ferla dhe Claudio 
Fusero ne detyren e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sebastiano La Ferla")                    
, Nga Data ishte                      ("14/08/2018")            u be              ("04/10/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sebastiano La Ferla")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("14/08/2021")            u be              ("04/10/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Claudio Fusero")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/08/2018")            u be              ("04/10/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Claudio Fusero")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/08/2021")            u be              ("04/10/2026")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA341E2-308E-43CC-B304-82AD7163E92A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A338F2FE-5EFA-4E61-80E6-E3C246FE955A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB1CDF6A-76D0-45BB-BED8-E874DAC4722D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A7FA603-3075-4B4B-8EAF-396AE3D52499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8725004-5FB9-4E88-B54F-CC02E3BFC332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C20D1233-6D61-41AD-8E11-D91BDBF2F4D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C20D1233-6D61-41AD-8E11-D91BDBF2F4D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC06F16-16C6-4FFE-8C86-3018F10EEE3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90C6C4A-4299-48E4-8CD4-3B6976E1755C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41577BE5-A89B-4863-B96D-48FC03F11F1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41577BE5-A89B-4863-B96D-48FC03F11F1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5068466-0238-4DEC-AF0D-4A20F654F492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8256C05A-36F7-44AB-8F77-5AC2ADCAC7DE
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-811503-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 9.11.2021 per ndryshim numri 
kontakti
Telefon ishte            ("0035544302023")          u be            ("+35552907801")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-938689-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

Datë: 15/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F81EA9D-3379-4C2D-B3ED-1B339A83154D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F81EA9D-3379-4C2D-B3ED-1B339A83154D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D305D79-26CE-4BE5-A08B-6FF04C9B1A0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=507E8208-750E-4649-AF23-7DF781B64DB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6565225-1BFD-4C23-BDBD-2A5282EC8720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933C2015-859C-4C01-8D45-39F9CFF49EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E64505-B4E0-429C-9CFB-8E08B7E28CAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E64505-B4E0-429C-9CFB-8E08B7E28CAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE464876-3ACB-4D9A-BC30-208AFE3F78A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E5BB4A-9CA8-4FFA-99F4-30FEE035F239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E09355CA-30EB-485C-BB1D-54176D7FEA40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F12D5888-149D-4009-B30A-977197BF789E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5516EF92-E3C8-4D4B-AF66-DAEA5F88708A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE2ED97-DEE8-4466-B117-E4D2A866701D

